INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2011

A Pró-Reitoria  de Ensino,  Pesquisa e  Pós-Graduação do Instituto  Federal  do
Paraná, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração nas datas de registro
acadêmico dos candidatos aprovados nos cursos técnicos do Campus Jacarezinho.

Art.  1º  –  O  registro  acadêmico  dos  classificados  nos  curso  técnicos  do  Campus
Jacarezinho deverá ser feito nos seguintes dias, horários e locais:

CURSO: Técnico em Eletromecânica MODALIDADE: Integrado
LOCAL: Campus IFPR Jacarezinho, Av Dr. Tito, s/n
DIA(S): 24 a 28/01/2011 HORÁRIO: 8h às 21h

CURSO: Técnico em Alimentos MODALIDADE: Integrado
LOCAL: Campus IFPR Jacarezinho, Av Dr. Tito, s/n
DIA(S): 24 a 28/01/2011 HORÁRIO: 8h às 21h

CURSO: Técnico em Informática MODALIDADE: Integrado
LOCAL: Campus IFPR Jacarezinho, Av Dr. Tito, s/n
DIA(S): 24 a 28/01/2011 HORÁRIO: 8h às 21h

CURSO: Técnico em Eletromecânica MODALIDADE: Subsequente
LOCAL: Campus IFPR Jacarezinho, Av Dr. Tito, s/n
DIA(S): 24 a 28/01/2011 HORÁRIO: 8h às 21h

CURSO: Técnico em Alimentos MODALIDADE: Subsequente
LOCAL: Campus IFPR Jacarezinho, Av Dr. Tito, s/n
DIA(S): 24 a 28/01/2011 HORÁRIO: 8h às 21h

CURSO: Técnico em Informática MODALIDADE: Subsequente
LOCAL: Campus IFPR Jacarezinho, Av Dr. Tito, s/n
DIA(S): 24 a 28/01/2011 HORÁRIO: 8h às 21h

Art.  2º  –  O  candidato  deverá  observar  a  documentação  necessária  para  o  registro
acadêmico,  conforme  consta  no  Edital  nº  29/2010,  disponível  no  site  do  IFPR
(www.ifpr.edu.br).

Curitiba, 10 de janeiro de 2011.

Neusa Rosa Nery de Lima Moro
Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação

Instituto Federal do Paraná
Original encontra-se assinado

http://www.ifpr.edu.br/